CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS 26ª REGIÃO
Rua Conquista nº 460, Bairro: Geraldo Fleming.
CEP: 69918-846,Rio Branco – AC, Telefone: 3224-8093
E-mail: cressacre@gmail.com

_____________________________________________________________________________

Rua Conquista nº 460, Bairro: Geraldo Fleming, CEP: 69918-846, Rio Branco – AC.
Telefone: 3224-8093, E-mail: cressacre@gmail.com

PORTARIA CRESS 26ª REGIÃO Nº007/2017

EMENTA: COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

A DIRETORIA DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 26ª

REGIÃO/AC, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no art.

51 do estatuto do conjunto CFESS/CRESS, regulamentado pela resolução CFESS

Nº469/2005 em decisão da Reunião do Conselho Pleno, realizada em 26 de agosto de

2017.

RESOLVE:

Art.1º - Compor e homologar a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, deste

Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 26ª Região/AC, com os nomes das

seguintes servidoras:

Coordenadora: Ana Sara do Carmo de Sousa

Membro: Evilândia Freitas de Lucena

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de 30 de agosto de 2017.

ELZA ABREU DE SOUZA
Conselheira Presidente
CRESS 26ª REGIÃO/AC